



1Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudanças, Flores e Frutas”

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Empresa: PR SCHNEIDER E CIA LTDA **C. N. P. J** 08.604.873/0001-15

Fone: 51-99817-5703

E-Mail:

Solicitamos orçamento dos materiais/serviços, após encaminhar a esta Unidade.

Fone/fax: **(51) 36339112 RAMAL: 214**

E-mail: licitacao@parecinovo.rs.gov.br

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS/MATERIAIS	QTD	VALOR UNITA	VALOR TOTAL
1	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	24	R\$ 5,30	R\$ 127,20
2	ESPONJA DUPLA FACE	25	R\$ 1,10	R\$ 27,50
3	LIMPADOR CONCENTRADO 120ML	10	R\$ 13,20	R\$ 132,00
4	LIMPEZA PESADA 500ML	24	R\$ 9,80	R\$ 235,20
5	PEDRA SANITÁRIA	40	R\$ 2,50	R\$ 100,00
6	ESCOVA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	5	R\$ 11,60	R\$ 58,00
7	DESODORIZADOR 360 ML	10	R\$ 15,60	R\$ 156,00
8	ÁGUA SANITÁRIA 5 LTS	12	R\$ 14,20	R\$ 170,40
9	COPOS DESCARTÁVEIS 200ML CAIXA COM 25 PCTS DE 100 UNID	1	R\$ 129,00	R\$ 129,00
10	PANO MICROFIBRA PARA TIRAR PÓ	40	R\$ 7,40	R\$ 296,00
11	PANO DE CHÃO	40	R\$ 10,30	R\$ 412,00
12	FLANELA MULTIUSO	15	R\$ 2,80	R\$ 42,00
13	SACOS DE LIXO PRETO 20LTS 100 UNID 0,05MICRAS	1	R\$ 16,40	R\$ 16,40
14	SACOS DE LIXO PRETO 60LTS 100 UNID 0,06MICRAS	3	R\$ 28,90	R\$ 86,70
15	SACOS DE LIXO PRETO 100LTS 100 UNID 0,06MICRAS	5	R\$ 46,80	R\$ 234,00
16	SACOS DE LIXO BRANCO 100LTS 100 UNID 0,06MICRAS	2	R\$ 51,60	R\$ 103,20
17	PANO DE PRATO ATOALHADO	15	R\$ 12,10	R\$ 181,50
18	MULTI INSET 400ML	5	R\$ 14,40	R\$ 72,00
	Total			R\$ 2.579,10

Montenegro, 06 de fevereiro de 2026

Local e Data

Assinatura/Carimbo da empresa que forneceu o orçamento

Validade da Proposta: **90 DIAS**

Prazo de Entrega: **IMEDIATO**

Condições de Pagamento: **Empenhado pelo Município**


08.604.873/0001-15
PR SCHNEIDER E CIA LTDA
R. DR. BRUNO DE ANDRADE, 2106
TIMBAÚVA CEP 95780-000
MONTENEGRO/RS